
Processo 2611/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

12/09/2022

CONTRATADA  1 V. BRUNHOLI LAVAGEM - ME 088/22 18/09/2024 R$ 269.397,60 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 V. BRUNHOLI LAVAGEM - ME - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 28/09/2022

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 269.397,60

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 054/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/09/2022 19/09/2022 - 2022/000905 R$ 134.698,80 12 meses

2 25/07/2023 18/09/2023 072/23 2023/000805 R$ 134.698,80 12 MESES 

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviços terceirizados de lavagem e lubrificação da frota da DAE. 

1º  Termo de aditamento para prorrogação de prazo por 12 meses. 


